2

Mẫu đơn đề nghị phúc khảo bài thi sát hạch kiểm định viên
(Kèm theo Thông báo số 11/TB-HĐSHKĐV ngày 08 tháng 12 năm 2025
của Hội đồng sát hạch kiểm định viên năm 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
Kính gửi: Hội đồng sát hạch kiểm định viên năm 2025
	Tôi tên là: ……………………………………………………………………
	Số báo danh: …………………………………………………………………
	Đã tham dự kỳ sát hạch kiểm định viên GDĐH và CĐSP năm 2025 và đã được Hội đồng thông báo kết quả như sau:
	- Bài thi lý thuyết:
	……… điểm (Bằng chữ: ……………………………. điểm)

	- Bài thi thực hành:
	……… điểm (Bằng chữ: ……………………………. điểm)

	Tôi làm đơn này trân trọng đề nghị Hội đồng chấm phúc khảo bài thi của tôi. Tôi có nhu cầu phúc khảo[footnoteRef:1]: [1:  Thí sinh đánh dấu (X) vào ô bài thi có nhu cầu được phúc khảo]

	Bài thi lý thuyết

	Bài thi thực hành

	Trân trọng cảm ơn!
	Lưu ý: Để tránh bỏ sót đơn phúc khảo và phòng trừ trường hợp hết hạn phúc khảo mà thư chưa phát đến Hội đồng, ảnh hưởng đến quyền lợi thí sinh; đề nghị thí sinh sau khi làm đơn và gửi về Hội đồng như hướng dẫn thì thực hiện khai forms ở địa chỉ dưới đây:
[image: ]
https://forms.gle/RrKVVzhVzwcQUw8C7
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ và tên)

image1.png

image2.png